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r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

 bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 20 2 SRB Stefan ĆIRKOVIĆ KV Racing Team YUGO Koral 55  01:32,304 01:15,673 02:47,977 2 2 10 14
2 11 2 SRB Vladimir Marković KV Racing Team Citroen Saxo 01:38,177 01:13,416 02:51,593 0 3 9 12
3 30 1 SRB Milan Simonović KV Racing Team Yugo 45 01:36,352 01:19,246 02:55,598 1 0 8 9
4 4 1 SRB Bojan STOJKOVIĆ KV Racing Team YUGO Koral 45 01:38,096 01:19,557 02:57,653 0 0 7 7
5 17 3 SRB Nikola Dević KV Racing Team Seat Ibiza 01:41,378 01:17,001 02:58,379 0 1 6 7
6 10 3 SRB Todor KRSMANOVIĆ A.S.U. Žilijus Seat Ibiza 01:41,650 01:21,286 03:02,936 0 0 5 5
7 21 3 SRB Marko Kostić KV Racing Team Opel Tigra 01:46,095 01:20,082 03:06,177 0 0 4 4
8 18 4 SRB Strahinja Vasić KV Racing Team Honda Civic 01:54,872 01:21,651 03:16,523 0 0 3 3
10 28 3 SRB Dušan Stevanović KV Racing Team Opel Tigra 01:47,406 01:35,205 03:22,611 0 0 2 2
11 16 4 SRB Vukašin Kljajić KV Racing Team Honda Civic 01:59,327 01:24,402 03:23,729 0 0 1 1
12 12 3 SRB Mihajlo NOVIĆ KV Racing Team OPEL Corsa Gsi 01:51,925 01:34,468 03:26,393 0 0 0 0
13 46 2 SRB Tea JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Piccanto 02:06,455 01:36,416 03:42,871 0 0 0 0
14 26 2 SRB Marija JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Piccanto 02:05,430 01:44,780 03:50,210 0 0 0 0
9 15 6 SRB Đorđe Ristić KV Racing Team Kart 01:30,926 DNF DNF 3 0 0 3

 GENERALNI PLASMAN
MOTORKANA KRALJEVO I 2024

Motorkana Kraljevo I; Generalni plasman; 30.03.2024.
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r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 30 1 SRB Milan Simonović KV Racing Team YUGO Koral 45 01:36,352 01:19,246 02:55,598 1 1 5 7

2 4 1 SRB Bojan STOJKOVIĆ KV Racing Team YUGO Koral 45 01:38,096 01:19,557 02:57,653 0 0 4,5 4,5

r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 20 2 SRB Stefan ĆIRKOVIĆ KV Racing Team Nissan Micra 01:32,304 01:15,673 02:47,977 2 1 10 13

2 11 2 SRB Vladimir Marković KV Racing Team Citroen Saxo 01:38,177 01:13,416 02:51,593 1 2 9 12

3 46 2 SRB Tea JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Picanto 02:06,455 01:36,416 03:42,871 0 0 8 8

4 26 2 SRB Marija JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Picanto 02:05,430 01:44,780 03:50,210 0 0 7 7

r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 17 3 SRB Nikola Dević KV Racing Team Seat Ibiza 01:41,378 01:17,001 02:58,379 3 3 10 16

2 10 3 SRB Todor KRSMANOVIĆ A.S.U. Žilijus Seat Ibiza 01:41,650 01:21,286 03:02,936 2 1 9 12

3 21 3 SRB Marko Kostić KV Racing Team Opel Tigra 01:46,095 01:20,082 03:06,177 1 2 8 11

4 28 3 SRB Dušan Stevanović KV Racing Team Opel Tigra 01:47,406 01:35,205 03:22,611 0 0 7 7

5 12 3 SRB Mihajlo NOVIĆ KV Racing Team OPEL Corsa Gsi 01:51,925 01:34,468 03:26,393 0 0 6 6

 KLASA 1 do 2150mm sa pogonom na 2 točka

 KLASA 2 od 2151mm do 2390mm sa pogonom na 2 točka 

MOTORKANA KRALJEVO I 2024

 KLASA 3 od 2391mm do 2574mm sa pogonom na 2 točka

PLASMAN PO KLASAMA

Motorkana Kraljevo I; Plasman po klasama; 30.03.2024.
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r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 18 4 SRB Strahinja Vasić KV Racing Team Honda Civic 01:54,872 01:21,651 03:16,523 1 1 5 7

2 16 4 SRB Vukašin Kljajić KV Racing Team Honda Civic 01:59,327 01:24,402 03:23,729 0 0 4,5 4,5

r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 15 6 SRB Đorđe Ristić KV Racing Team Kart 01:30,926 DNF #VALUE! 0 0 5 5

r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 10 7 SRB Todor KRSMANOVIĆ A.S.U. Žilijus Seat Ibiza 01:41,650 01:21,286 03:02,936 3 2 10 15

2 21 7 SRB Marko Kostić KV Racing Team Opel Tigra 01:46,095 01:20,082 03:06,177 1 3 9 13

3 28 7 SRB Dušan Stevanović KV Racing Team Opel Tigra 01:47,406 01:35,205 03:22,611 2 0 8 10

4 16 7 SRB Vukašin Kljajić KV Racing Team Honda Civic 01:59,327 01:24,402 03:23,729 0 1 7 8

5 46 7 SRB Tea JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Piccanto 02:06,455 01:36,416 03:42,871 0 0 6 6

r.b.
No

st. broj 
st. No

klasa 
class

nac. 
Nat.

ime i prezime 
name and surname

klub
TEAM

vozilo
vehicle

POLIGON I POLIGON II UKUPNO VREME bodovi 
poligon I

bodovi 
poligon II

bodovi
plasman

UKUPNO 
BODOVI

1 46 8 SRB Tea JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Piccanto 02:06,455 01:36,416 03:42,871 0 1 5 6

2 26 8 SRB Marija JEVTIĆ A.S.U. Ultra Racing Team KIA Piccanto 02:05,430 01:44,780 03:50,210 1 0 4,5 5,5

 KLASA 8 VOZAČICE

 KLASA 4 preko 2574mm sa pogonom na 2 točka

 KLASA 6 preko 1000mm specijalna vozila sa pogonom na 2,3,4 točka

 KLASA 7 JUNIORI

Motorkana Kraljevo I; Plasman po klasama; 30.03.2024.



r.b.
No

naziv kluba
TEAM NAME

UKUPNO      TOTAL

1 KV Racing Team 29

2 A.S.U. Žilijus 15

3 A.S.U. Ultra Racing Team 15

PLASMAN KLUBOVA

Motorkana Kraljevo I; Plasman klubova; 30.03.2024.


